2020年５月 15日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役会長兼社長 目黒 俊治

 （ コード番号 7601 東証第 1 部）

 問い合せ先 執行役員経営企画室長 大竹 修

  （ TEL 082-837-3510 ）

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社では、株主の皆様に、当社グループ店舗をご利用いただくことで当社の事業活動をよりご理解いただく

ことを目的として、保有株式数に応じてポプラグループ全店で使用できる株主優待券を進呈しております。

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、株主の皆様が外出を控えられていること、また、当社グ

ループの一部の店舗において休業及び営業時間の短縮を実施している状況を鑑み、株主様のご利用機会を確保

するため、株主優待券の有効期限を下記のとおり６ヵ月間延長することとしましたので、お知らせいたします。

記

１. 対象となる株主優待券

2019年５月に進呈した「お買物優待券」

   （権利確定：2019年2月末  有効期限として 2020 年５月末 日と記載があるもの）

２. 有効期限

 延長前 延長後

2020年５月末日 2020年 11月末日

※ 券面記載の有効期限を上記の通り読み替えることとし、新たな有効期限を記載した優待券との交換は

いたしません。

以 上